

Reparatia capitala a Casei de Cultura si amenajarea terenului adiacent

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-1-1 Amenajarea teritoriului (PG)

Valoarea de deviz 1 327 467,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (pretul inclusiv palierile)	m3	12,800	175,087 143,537	2 241,119 1 837,279
2	RpDB36A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din piatra sau beton)	m2	740,000	16,368 16,368	12 112,542 12 112,542
3	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (scari din beton)	m3	21,800	269,035 230,835	5 864,963 5 032,203
4	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	62,000	157,121 67,152	9 741,474 4 163,424
5	TsH03A	Extragerea pamintului necesar amenajarii spatiilor verzi, cu pastrarea structurii, teren mijlociu (decopertarea zoei verzi)	m3	28,000	41,131 41,131	1 151,657 1 151,657
6	RpDB36C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din piatra sau beton)	m	423,000	17,627 17,627	7 456,390 7 456,390
7	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	70,200	269,035 230,835	18 886,257 16 204,617

1	2	3	4	5	6	7
		(pereti de sprijin)				
8	TsC03G1	Incarcarea cu excavatorul a gunoiului de constructie in autovehicule	100 m3	2,600	<u>1 170,000</u> 0,000	<u>3 042,000</u> 0,000
9	TsI50A10	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	501,760	<u>36,400</u> 0,000	<u>18 264,000</u> 0,000
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				78 760,402 47 958,112
		2. Pavaj				
10	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv	100 m3	5,180	<u>799,946</u> 126,753	<u>4 143,719</u> 656,579
11	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire gr-100mm	m3	258,800	<u>363,931</u> 12,591	<u>94 185,451</u> 3 258,551
12	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton M200 (pereu)	m3	20,000	<u>1 319,345</u> 161,584	<u>26 386,895</u> 3 231,690
13	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (plasa VR4 100x100) pereu	kg	450,000	<u>13,758</u> 1,259	<u>6 191,123</u> 566,596
14	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	2 588,000	<u>166,821</u> 25,014	<u>431 733,245</u> 64 736,542
15	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	829,600	<u>118,876</u> 12,591	<u>98 619,174</u> 10 445,493

1	2	3	4	5	6	7
		BP100.20.8				
16	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm BP100.30.15	m	277,000	177,971 24,762	49 297,897 6 859,157
		Total Pavaj Inclusiv salariu				710 557,504 89 754,608
		3. Scarile, pantele si pereti de sprijin				
17	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm / placi din granit culoarea sur inchis (antracit) gr.2.5 cm	m2	224,000	382,505 100,476	85 681,018 22 506,664
		Total Scarile, pantele si pereti de sprijin Inclusiv salariu				85 681,018 22 506,664
		4. Spatii verzi				
18	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	50,000	479,495 202,295	23 974,770 10 114,770
		Total Spatii verzi Inclusiv salariu				23 974,770 10 114,770
		5. Forme arhitecturale mici				
19	TsH91A	Instalarea bancilor	buc	17,000	1 661,534 302,184	28 246,079 5 137,129
20	TsH91B	Instalarea urne	buc	17,000	870,073 247,623	14 791,242 4 209,592
		Total Forme arhitecturale mici Inclusiv salariu				43 037,321 9 346,721

		Total	lei	942 011,01
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	40 428,20
		Cheltuieli de transport	3,00 %	21 301,54
		Total	100,00 +	1 003 740,75
		Cheltuieli de regie	7,00 %	70 261,85
		Total	100,00 +	1 074 002,60
		Beneficiu de deviz	3,00 %	32 220,09
		Total	100,00 +	1 106 222,69
		TVA	20,00 %	221 244,54
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 327 467,23 179 680,87

Intocmit

SRL Vicoliv Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Truseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a Casei de Cultura si amenajarea terenului adiacent

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-1-1 Amenajarea teritoriului (PG)

Valoarea de deviz 1 327 467,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-1:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	463,880	41,97	19 469,044
2.	7123011000200	Betonist	h-om	164,900	41,97	6 920,854
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	11,250	41,97	472,163
4.	7129020012800	Pavator	h-om	1 850,406	41,97	77 661,540
5.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	241,000	41,97	10 114,770
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	226,686	41,97	9 514,011
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	631,406	41,97	26 500,110
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	56,190	41,97	2 358,295
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	635,456	41,97	26 670,088
		Total manopera				179 680,87

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	198,000	70,00	13 860,000
2.	1212121212121	apa	m3	5,100	1,00	5,100
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	328,676	230,00	75 595,480
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,705	180,00	846,900
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	12,940	180,00	2 329,200
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	110,766	180,00	19 937,880
7.	2010237318750	Distantieri	buc	135,000	0,57	76,950

8.	2030112931102	Urne	buc	17,000	542,50	9 222,500
9.	24302261000001	Fuga	kg	44,800	20,00	896,000
10.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	963,200	3,67	3 534,944
11.	25132066214601	Banca	buc	17,000	1 325,00	22 525,000
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 655,032	1,48	2 449,447
13.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	4 140,800	1,48	6 128,384
14.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	20 367,560	1,48	30 143,989
15.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	2 626,820	112,50	295 517,250
16.	2663102100000	Beton	m3	2,040	950,00	1 938,000
17.	26631021000002	Beton M200	m3	20,807	1 025,00	21 327,175
18.	26631021000011	Beton	m3	52,286	950,00	49 671,700
19.	26661228002852	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni BP100.30.15	m	278,385	104,17	28 999,365
20.	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni BP100.20.8	m	833,748	58,34	48 640,858
21.	26701122020521	Placi din granit culoarea sur inchis (antracit) gr.2.5 cm	m2	227,360	250,00	56 840,000
22.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,250	11,25	25,312
23.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,500	16,33	73,485
24.	28731220041001	Plase sudate VR4 100x100	kg	454,500	11,84	5 381,280
25.	2881116002700	Disc abraziv	buc	4,480	250,00	1 120,000
26.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	51,760	250,00	12 940,000
27.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,940	1,00	12,940
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,421	1,00	11,421
29.	4100126202818	Apa	m3	0,896	1,00	0,896
Total materiale de construcții						710 051,46

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	48,050	50,00	2 402,500
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	35,912	50,00	1 795,600
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	22,918	7,00	160,426
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,270	250,00	67,500
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,054	450,00	5 424,300
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	19,373	180,00	3 487,140
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	56,418	180,00	10 155,240
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	6,760	450,00	3 042,000
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	12,000	48,00	576,000
10.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	16,352	45,00	735,840
11.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	83,962	55,00	4 617,910
12.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,187	24,00	28,488
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	5,000	250,00	1 250,000
14.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	91,320	200,00	18 264,000
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,294	210,00	271,740
Total utilaje de construcții						52 278,68

Total	lei	942 011,01
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	40 428,20
Cheltuieli de transport	3,00 %	21 301,54
Total	100,00 +	1 003 740,75
Cheltuieli de regie	7,00 %	70 261,85
Total	100,00 +	1 074 002,60

Beneficiu de deviz	3,00 %	32 220,09
Total	100,00 +	1 106 222,69
TVA	20,00 %	221 244,54

Total deviz: **1 327 467,23**

Intocmit

SRL Vicoliv Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Truseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia capitala a Casei de Cultura si amenajarea terenului adiacent** **Investitor** **Primaria Truseni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (pretul inclusiv palierile)	m3			175,087 143,537
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	41,97	88,137
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	41,97	55,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	1,00	0,050
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	50,00	14,500
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	55,00	15,950
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	7,00	1,050
2	RpDB36A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din piatra sau beton)	m2			16,368 16,368
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	41,97	16,368
3	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (scari din beton)	m3			269,035 230,835
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	41,97	167,880
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	41,97	62,955
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	1,00	0,050
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	50,00	17,500
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	55,00	19,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	7,00	1,400
4	Dl109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			157,121 67,152
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	41,97	67,152
	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0,7750	50,00	38,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	450,00	8,594

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,7750	55,00	42,625
5	TsH03A	Extragerea pamintului necesar amenajarii spatiilor verzi, cu pastrarea structurii, teren mijlociu (decopertarea zoei verzi)	m3			41,131 41,131
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	41,97	41,131
6	RpDB36C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din piatra sau beton)	m			17,627 17,627
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	41,97	17,627
7	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (pereti de sprijin)	m3			269,035 230,835
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	41,97	167,880
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	41,97	62,955
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	1,00	0,050
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	50,00	17,500
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	55,00	19,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	7,00	1,400
8	TsC03G1	Incarcarea cu excavatorul a gunoiului de constructie in autovehicule	100 m3			1 170,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	450,00	1 170,000
9	TsI50A10	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 10 km	t			36,400 0,000
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1820	200,00	36,400
		2. Pavaj				
10	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv	100 m3			799,946 126,753
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	41,97	126,753
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	180,00	673,193
11	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire gr-100mm	m3			363,931 12,591
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	41,97	12,591
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	230,00	292,100
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	1,00	0,050
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,901
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	180,00	39,240
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	210,00	1,050
12	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton M200 (pereu)	m3			1 319,345 161,584
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	41,97	144,797
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	41,97	16,788
	26631021000002	Beton M200	m3	1,0250	1 025,00	1 066,359
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	1,00	0,102
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	48,00	28,800
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,500
13	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (plasa VR4 100x100) pereu	kg			13,758 1,259
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	41,97	1,049
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	41,97	0,210
	28731220041001	Plase sudate VR4 100x100	kg	1,0100	11,84	11,958
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	11,25	0,056
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,33	0,163
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,57	0,171

1	2	3	4	5	6	7
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	250,00	0,150
14	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			166,821 25,014
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	41,97	24,351
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	41,97	0,663
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	112,50	114,188
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,48	2,368
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,48	11,648
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	180,00	0,900
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	180,00	7,704
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	250,00	5,000
15	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm BP100.20.8	m			118,876 12,591
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	41,97	5,036
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	41,97	7,555
	26631021000011	Beton	m3	0,0480	950,00	45,600
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,48	1,510
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	180,00	0,540
	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni BP100.20.8	m	1,0050	58,34	58,632
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	1,00	0,003
16	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm BP100.30.15	m			177,971 24,762
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	41,97	6,295
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	41,97	18,467
	26631021000011	Beton	m3	0,0450	950,00	42,750
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,48	4,322
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	180,00	1,440
	26661228002852	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni BP100.30.15	m	1,0050	104,17	104,691
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	1,00	0,006
		3. Scarile, pantele si pereti de sprijin				
17	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm / placi din granit culoarea sur inchis (antracit) gr.2.5 cm	m2			382,505 100,476
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3940	41,97	100,476
	26701122020521	Placi din granit culoarea sur inchis (antracit) gr.2.5 cm	m2	1,0150	250,00	253,750
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,67	15,781
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	20,00	4,000
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	250,00	5,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	1,00	0,004
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	45,00	3,285
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	7,00	0,081
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	24,00	0,127
		4. Spatii verzi				
18	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			479,495 202,295
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	41,97	202,295
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	70,00	277,200
		5. Forme arhitecturale mici				
19	TsH91A	Instalarea bancilor	buc			1 661,534 302,184
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	41,97	79,743
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	41,97	18,887
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	41,97	203,555
	25132066214601	Banca	buc	1,0000	1 325,00	1 325,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	950,00	34,200

1	2	3	4	5	6	7
	1212121212121	apa	m3	0,1500	1,00	0,150
20	TsH91B	Instalarea urne	buc			870,073
						247,623
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	41,97	25,182
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	41,97	18,887
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	41,97	203,555
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	542,50	542,500
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	950,00	79,800
	1212121212121	apa	m3	0,1500	1,00	0,150

APROBAT:

Intocmit
SRL Vicoliv Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Truseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.